Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

51 сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

01.04.2019 г.                             с. Замартынье                            №165 - рс

О признании утратившим силу решения Совета депутатов № 45-рс от 28.04.2016 г. «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, и состава комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района»

Рассмотрев протест прокуратуры района  от 06.03.2019 г. № 65-2019 на решение Совета депутатов № 45-рс от 28.04.2016 г. «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, и состава комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района», руководствуясь требованиями ч.7.2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом, учитывая решение постоянной комиссии по правовым  вопросам и вопросам местного самоуправления Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет № 45-рс от 28.04.2016 г. «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, и состава комиссии Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Замартыновский

сельсовет                                                                                       А.С.Мерзляков